
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE SI LUCRU

I.D.: 51585550

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.378,10 RON - 10.378,10 RON

Descriere: COMBINEZON - 4 X 42,02 RON = 168,08 RON PANTALONI SALOPETA - 1 X 29,41 RON = 29,41 RON JAMBIERE - 10 X 30 RON = 300 RON LAVETE - 400 X 0,70 RON = 280 RON SEPCI - 10 X 4,20 RON = 42 RON PELERINA PLOAIE SCURTA - 2 X 29,41 = 58,82 RON PELERINA PLOAIE LUNGA - 1 X 37,81 RON = 37,81 RON CIZME NOROI - 2 X 33,61 RON = 67,22 RON MANUSI - 24 X 9,24 RON = 221,76 RON BOCANCI - 67 X 69 RON = 4623 RON SALOPETE - 65 X 70 RON = 4550 RON
